MADA
Sulkupellit korkeapaineelle
Manuaalinen sulkupelti, suorat reunat.
MADA - Slide damper manual Dimensional drawing sliding dampers
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) D (mm) C (mm) Weight (kg)
MADA-050 50 255 173 137 130 2
MADA-063 63 255 173 137 130 2
MADA-076 76 275 183 157 128 2,5
MADA-102 102 315 213 177 128 3
MADA-108 108 365 250 202 128 3
MADA-127 127 365 250 202 128 3,6
MADA-152 152 409 281 227 128 4,5
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE